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URBANO
RECARGOS PREDIAL

MANIFESTACIONES CATASTRALES

AVISOS NOTARIALES

ALINEAMIENTO DE INMUEBLES
LICENC.CONST.OBR. NVA.AMP.REV.MEM.CALC.
LICENCIAS P/LA CONST. DE FRACCION.
LICENCIAS P/DIVIDIR, FUSIONAR Y LOTIF.
DICTAMEN DE USO DE SUELO

SERVICIO DE VIG. INSP. Y CTROL DE LEYES
CONSTANCIA DE SERVICIOS PUBLICOS
DESLINDE DE TERRENOS Y RECTIFICACION DE
MEDIDAS

REGULAR. LAS OBRAS CONST. SIN LICENCIA
ASIGNAC. D/NUM.OFICIAL BIENES INMUEB.
OBSTRUCCION DE LUG. PUB. CON MATER.
PERMISO OBST. VIAS Y LUG. PUB. MAT.
INSCRIPCION AL PADRON DE CONTRATISTAS
BUSQUEDA Y COPIA DE DOCUMENTOS

EXPED. D/CONST. D/POSESION D/PREDIOS
EXPEDICION DE CONSTANCIAS

EXPEDICION DE OTRAS CONSTANCIAS

ACTAS DE NACIMIENTO

ACTAS DE MATRIMONIO

ACTAS DE DIVORCIO

ACTAS DE DEFUNCION

CELEBRACION DE MATRIMONIOS

ANOTACION MARG. E/LIB. D/REGISTRO CIVIL
EXPEDICION DE CONSTANCIAS

EXPEDIC. D/COPIA SIMPLE D/ACTOS REGIST.
ORDEN DE INHUMACION

USO DE LA VIA Y LUGARES PUBLICOS
SERVICIO DE PANTEON

LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIO DE AGUA POTABLE

CONEXIONES Y RECONEXIONES

DRENAJE Y ALCANTARILLADO

COLEGIATURAS

OTROS DERECHOS

MULTAS OTROS

435,000.
.00

10,000

23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
.00

0

23,229.
.00

0

23,229.
23,229.
23,229.

23,229.
.00

0

23,229.
23,229.
.20

46,459

23,229.
23,229.
23,229.
.00

0

23,229.
23,229.
.00

0

23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
.00

0

23,229.
.00
.00

0
0

00

60
60
60
60

60

60
60
60

60

60
60

60
60
60

60
60

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60

435,000.
10,000.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.

0.
23,229.
0.
23,229.
23,229.
23,229.

23,229.

0.
23,229.
23,229.
46,459.
23,229.
23,229.
23,229.

0.
23,229.
23,229.

0.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.
23,229.

0.
23,229.

0.

0.

Padgina 1 de 2

00
00
60
60
60
60
00
60
00
60
60
60

60
00
60
60
20
60
60
60
00
60
60
00
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
00
60
00
00

166,823.
0.
8,392.
2,400.
638.

0.
2,497.
10,948.
6,244.
0.

0.
2,000.

0.
1,052.
0.

580.
19,150.
45.
600.
2,765.
28,879.
71,736.
22,473.
600.
3,012.
0.
5,100.
20,102.
0.
5,780.
0.
2,080.
5,101.
260,573.
0.

953.
36,260.
12,833.
900.

00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
40
64
00
50
00
00
00

166,823.
0.
8,392.
2,400.
638.

0.
2,497.
10,948.
6,244.
0.

0.
2,000.

0.
1,052.
0.

580.
19,150.
45.
600.
2,765.
28,879.
71,736.
22,473.
600.
3,012.
0.
5,100.
20,102.
0.
5,780.
0.
2,080.
5,101.
260,573.
0.

953.
36,260.
12,833.
900.

00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
40
64
00
50
00
00
00



MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA
RFC: MTT850101NM7
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE INGRESOS DE JUNIO 2023

0 O 0 W 0 o U1 U
[ S
SRR SR

EREEN

(o0
= e
>0

© o ™
[N N N0
Sw N

<28 JUL 2023 15:31:18>

EXPLOTACION DE OTROS BIENES
INTERESES BANCARIOS, CREDITOS Y BONOS
MULTAS

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
FONDO DE COMPENSACION

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y
SERVICIOS

GASOLINAS Y DIESEL

FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA
FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

FONDO DE COMPENSACION ISAN

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
FONDO DE COMPENSACION DE REPECOS-
INTERMEDIOS

OTROS INCENTIVOS ECONOMICOS

Estimado Modificado Devengado Recaudado
2,500.00 2,500.00 0.00 0.00
2,500.00 2,500.00 1,646.77 1,646.77
0.00 0.00 100.00 100.00
15,250,757.00 15,250,757.00 8,118,770.73 8,118,770.73
4,991,027.00 4,991,027.00 2,594,604.96 2,594,604.96
744,097.00 744,097.00 350,721.54 350,721.54
773,748.00 773,748.00 314,198.77 314,198.77
137,432.00 137,432.00 88,297.38 88,297.38
282,227.00 282,227.00 112,156.63 112,156.63
604,667.00 604,667.00 296,842.02 296,842.02
6,501,311.00 6,501,311.00 3,901,028.71 3,901,028.71
5,615,620.00 5,615,620.00 2,807,808.00 2,807,808.00
0.00 0.00 596,066.75 596,066.75
21,217.00 21,217.00 8,863.97 8,863.97
74,925.00 74,925.00 0.00 0.00
22,583.00 22,583.00 0.00 0.00
0.00 0.00 466,555.84 466,555.84
36,166,499.00 36,166,499.00 20,358,180.11 20,358,180.11
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